Hutsune bakoitzean IZAN edo UKAN aditzen formak

idatzi LEHENALDIAN:

1.

9.

10.

151

12,

135

14.

15,

16

JLs

18.

19.

20.

. Haiek pastela jan

. Nik gitarra jotzen

. Hark gosaldu

. Guk gosaldu

Ni txikia

Zuk arraina

. Hura nire aita

. Ni kalera irten

Zuk kafea hartu

Zuek jolasa ekarri

Hura Bilbon bizi

Gu eskolara joan

Nik jertsea

Guk kometak

Zuek boligrafo bat

Haiek arriak

Zuk klariona bat

Hark betaurrekoak

Hura karpeta

Gu hondartzara joan
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21,

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34.

35,

36.

27,

38.

39.

40.

Ni menditik etorri

Haiek eskolan egon

Zuk liburuak

Zuek nire lagunarekin etorri

Guk ez lotsarik.

Haiek bihar zinemara joango

Hark prakak

Mutil hori Gernikan jaio

Mutil honek jertse bat

Neska horiek igerilekuan ibili

Nekanek sagarra

Zu ez nire laguna.

Mirenek hiztegiak

Txori horiek oso itsusiak

Gorkak edalontzia mahaian utzi

Inigok aulkia ekarri

Gu ikasleak

Nik eraztunak

Zuek irakasleak

Haiek neskak
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